
 
 

Кујнска вага KS100BL 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Модел KS100BL 

Боја  Сина 

Капацитет 5 KG 

Единица g/fl.oz/oz/ml/lb 

Функција за заклучување 
податоци 

Да  

Tare функција Да  

Функција за автоматско 
исклучување 

Да  

Преоптоварување Да  

Индикација за слаба батерија Да  

Напојување 2XAAA батерија 

Висина на продукт 18 mm 

Ширина на продукт 145 mm 

Длабочина на продукт 200 mm 

Висина на 
кутија 

25 mm 

Ширина на кутија 157 mm 

Длабочина на кутија 215 mm 

Тежина 400g 

Бруто тежина 475g 

Број на уреди во CB 24 

Големина на картон (L x W x H) 
mm 

330x325x230 mm 

EAN 8606018857401 
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